

RESOLUCIÓN 204 DECANATURA FACULTAD DE ARTES

26 de octubre de 2022

Por la cual se declara desierta la convocatoria para la elección del Representante de los Estudiantes principal y suplente, ante el Comité de Posgrados de la Facultad de Artes

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA, en uso de sus atribuciones legales y estatutarias y en especial las conferidas mediante el Acuerdo Superior 1 de 1994, y,

CONSIDERANDO QUE:

- Mediante Resolución de Decanatura 178 del 5 de octubre de 2022, se convocó a los estudiantes de los programas de posgrados de la Facultad de Artes de la Universidad de Antioquia para que eligieran su representante principal y suplente ante el Comité de Posgrados para el período 2022-2023.
- 2. En dicha resolución se estableció el 24 de octubre de 2022 como fecha límite para inscripción de candidatos.
- 3. Una vez terminada la jornada de inscripción no se postuló ningún candidato, por lo cual es necesario declarar desierta la convocatoria.
- 4. En mérito a lo expuesto el decano de la Facultad de Artes,

RESUELVE:

ARTÍCULO UNICO. Declarar desierta la convocatoria para elección del Representante de los Estudiantes principal y suplente ante el Comité de Posgrados de la Facultad de Artes.

Dada en Medellín, el 26 de octubre de 2022.

GABRIEL MARIO VÉLEZ SALAZAR

Decano

Resolucion_204_20221026

Informe de auditoría final 2022-10-27

Fecha de creación: 2022-10-26

Por: Decanatura Facultad de Artes (decartes@udea.edu.co)

Estado: Firmado

ID de transacción: CBJCHBCAABAA9QCxjnqySdtEfObHKCMDzst1vgAq88hI

Historial de "Resolucion_204_20221026"

Decanatura Facultad de Artes (decartes@udea.edu.co) ha creado el documento. 2022-10-26 - 19:42:08 GMT- Dirección IP: 200.24.16.42.

El documento se ha enviado por correo electrónico a gabriel.velez@udea.edu.co para su firma. 2022-10-26 - 19:42:25 GMT

gabriel.velez@udea.edu.co ha visualizado el correo electrónico. 2022-10-27 - 15:45:13 GMT- Dirección IP: 66.102.8.230.

El firmante gabriel.velez@udea.edu.co firmó con el nombre de Gabriel Mario Vélez 2022-10-27 - 15:45:50 GMT- Dirección IP: 181.205.186.34.

Gabriel Mario Vélez (gabriel.velez@udea.edu.co) ha firmado electrónicamente el documento.

Fecha de firma: 2022-10-27 - 15:45:52 GMT. Origen de hora: servidor.- Dirección IP: 181.205.186.34.

Documento completado.
 2022-10-27 - 15:45:52 GMT

